
SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVUB-KHTH Khánh Hòa, ngày     tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Dịch vụ tư vấn: khảo sát và xây dựng danh mục yêu cầu chức năng,

 yêu cầu phi chức năng hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện,

quản lý xét nghiệm và quản lý chẩn đoán hình ảnh

Kính gửi: Các đơn vị, công ty dịch vụ tư vấn lĩnh vực công nghệ thông tin.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Để có cơ sở lập dự toán và xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu tư vấn khảo sát và xây dựng danh mục yêu cầu chức năng hệ thống phần

mềm. 

Kính mời các đơn vị, Công ty tư vấn quan tâm có đủ điều kiện kinh doanh

theo quy định Pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực cung cấp gói dịch vụ tư vấn

gửi thư chào giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ YÊU CẦU CHÀO GIÁ

1. Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa

2. Địa điểm tiếp nhận báo giá

Bệnh viện Ung bướu Khánh Hòa; Địa chỉ: 229 đường Nguyễn Khuyến,

phường Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;

3. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá

- Ông: Lê Công Trường, phụ trách CNTT thuộc Phòng Kế hoạch Tổng hợp.

- Số điện thoại: 0911929181.

4. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp bản giấy tại địa chỉ: Phòng Văn thư – Bệnh viện Ung bướu

tỉnh Khánh Hòa. 

- Đồng thời gửi bản scan qua địa chỉ email: ungbuoukhanhhoa@gmail.com

5. Thời hạn nhận báo giá



2

Từ ngày 14/01/2025 đến hết ngày 23/01/2025, hiệu lực báo giá có thời hạn

90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá, các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Thông tin gói thầu Dịch vụ tư vấn

- Tên gói thầu: Dịch vụ tư vấn khảo sát và xây dựng danh mục yêu cầu

chức năng hệ thống phần mềm quản lý bệnh viện, quản lý xét nghiệm và quản lý

chẩn đoán hình ảnh.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 01 tháng.

2. Nội dung dịch vụ đề nghị báo giá

Yêu cầu thực hiện cung cấp dịch vụ tư vấn: “Khảo sát, xây dựng danh mục

yêu cầu chức năng, yêu cầu phi chức năng cho các phần mềm quản lý bệnh viện

(HIS), quản lý xét nghiệm (LIS), quản lý chẩn đoán hình ảnh (PACS)” (Chi tiết

tại phụ lục 1 đính kèm).

3. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập của cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp, có ngành nghề tư vấn lĩnh vực công nghệ thông tin.

4. Hồ sơ báo giá bao gồm

- Bảng báo giá dịch vụ tư vấn

- Hồ sơ năng lực công ty

Đơn vị chào giá chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ báo giá, các

đơn vị chào giá đảm bảo độc lập không liên quan đến nhau.

Đơn vị chào giá đồng ý cho bên mời chào giá sử dụng hoặc loại bỏ thư

chào giá mà không phải thông báo với đơn vị chào giá.

Rất mong nhận được sự tham gia của các đơn vị, công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

 Lê Hồng Quân



3

Phụ lục

DANH MỤC CHỨC NĂNG PHẦN MỀM HIS, LIS, PACS

STT Danh mục chức năng cần xây dựng

1
Phần mềm quản lý khám chữa bệnh (HIS) đạt trên mức 3 và các yêu

cầu đặc thù của Bệnh viện đáp ứng theo TT54/2017/TT-BYT

2
Hệ thống thông tin xét nghiệm (LIS) đạt mức cơ bản và các yêu cầu đặc

thù của bệnh viện đáp ứng theo TT54/2017/TT-BYT

3
Hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS) đạt mức cơ bản và

đáp ứng theo TT54/2017/TT-BYT

(Kèm Thư mời chào giá số      46  /BVUB-KHTH ngày 14/01/2025 của Bệnh Ung bướu)


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:38:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




